
ALBACETE 1 80ML MASC 10.5 MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO 27/05/2004 (E) EAB 24806 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

CIUDAD REAL 2 80ML MASC 10.62 -0.6 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 18/02/2004 (E) ECR 22768 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 3 80ML MASC 10.8 GONZALEZ SANCHEZ , NOE 16/03/2004 (E) EAB 24667 AYTO. CAUDETE

CUENCA 4 80ML MASC 10.96 -1.2 CABALLERO VICENTE, MANUEL 17/02/2005 ETCM23061 CEIP FUENTE DEL ORO

MINIMA 5 80ML MASC 11.16 FERNANDEZ MANZANAS , ADRIAN 23/11/2004 (E) ETO 8304 U.D.A. TALAVERA

TOLEDO 6 80ML MASC 11.19 0.8 GARCIA PEREZ , HUGO 13/02/2004 (E) ETO 11651 AYTO. MOCEJON

MINIMA 7 80ML MASC 11.23 4.1 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT

MINIMA 8 80ML MASC 11.23 -1.2 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

GUADALAJARA 9 80ML MASC 11.33 1.7 ROBLES VILLAR, DANIEL 03/02/2004 (E) EGU 2303 CD ATLETISMO QUIRON

REPESCA 10 80ML MASC 11.41 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

REPESCA 11 80ML MASC 11.43 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

REPESCA 12 80ML MASC 11.45 -0.2 MARQUEZ SANCHEZ , UNAI 17/09/2004 (E) ETO 804 U.D.A. TALAVERA

REPESCA 13 80ML MASC 11.46 -2.0 QUELOPANA FLORES , ALVARO MARTIN 29/04/2004 (E) ECR 46571 AYT MANZANARES

REPESCA 14 80ML MASC 11.36 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 1812/2004 ETCM 46590 CA CUENCA

REPESCA 15 80ML MASC 11.3 MORENO CEBRIAN , JORGE 09/09/2004 (E) EAB 28770 AD SPRINTER

REPESCA 16 80ML MASC 11.68 0.2 ALONSO PEREZ , ANDRES 26/05/2005 (E) ETO 51025 CD ATLETISMO ILLESCAS

ALBACETE 1 150ML MASC 19.78 D SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 12/04/2004 (E) EAB 838 CLUB ATLETISMO ALBACETE

MINIMA 2 150ML MASC 20.08 D MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO 27/05/2004 (E) EAB 24806 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

MINIMA 3 150ML MASC 20.25 -2.2 GARCIA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL 02/12/2004 ETCM46577 EMD TARANCON

TOLEDO 4 150ML MASC 20.62 -0.5 FERNANDEZ MANZANAS , ADRIAN 23/11/2004 (E) ETO 8304 U.D.A. TALAVERA

GUADALAJARA 5 150ML MASC 20.82 2.8 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT

MINIMA 6 150ML MASC 20.91 -0.5 GARCIA PEREZ , HUGO 13/02/2004 (E) ETO 11651 AYTO. MOCEJON

MINIMA 7 150ML MASC 20.92 3.7 ROBLES VILLAR, DANIEL 03/02/2004 (E) EGU 2303 CD ATLETISMO QUIRON

MINIMA 8 150ML MASC 20.93 -1.0 MARQUEZ SANCHEZ , UNAI 17/09/2004 (E) ETO 804 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 9 150ML MASC 21.17 D BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO
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MINIMA 10 150ML MASC 21.24 -2.2 CABALLERO VICENTE, MANUEL 17/02/2005 ETCM23061 CEIP FUENTE DEL ORO

CUENCA 11 150ML MASC 21.37 -2.6 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

MINIMA 12 150ML MASC 21.49 0.5 SERRANO SEGUNDO, HECTOR 26/05/2005 (E) ETO 2651 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 13 150ML MASC 21.54 -2.1 MOTALVO ALFAGEME, JAIME 01/04/2004 ETCM41990 EMD TARANCON

MINIMA 14 150ML MASC 21.6 D SANZ DELGADO , FRANCISCO 04/02/2005 (E) EAB 28962 CLUB ATLETISMO ALBACETE

MINIMA 15 150ML MASC 21.61 -2.1 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

MINIMA 16 150ML MASC 21.69 1.2 RUIZ CARBALLO , DIEGO 06/07/2004 (E) EGU 49077 CD MELIZ SPORT

MINIMA 17 150ML MASC 21.71 -2.1 MARTINEZ PELAYO, RUBEN 28/02/2004 ETCM49451 EMD TARANCON

MINIMA 18 150ML MASC 21.74 0.0 PAÑOS REDONDO, ALFONSO 05/05/2005 ETCM26008 CA ZANCARA EL PROVENCIO

MINIMA 19 150ML MASC 21.79 D KATTY , ISMAEL 27/11/2004 (E) EAB 9905 CLUB ATLETISMO ALBACETE

CIUDAD REAL 20 150ML MASC 21.81 -0.9 GRANDE HUERTA, ASIER 13/02/2004 (E) ECR 25902 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 21 150ML MASC 21.87 3.7 CARMONA BELINCHON , DAVID 17/04/2004 (E) EGU 9973 CD MELIZ SPORT

CUENCA 1 1000ML MASC 3:06.23 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN 19/11/2005 ETCM25563 CA CUENCA

MINIMA 2 1000ML MASC 3:08.59 PALOMARES PEÑA, JUAN 07/01/2004 CU2001 CA CUENCA

TOLEDO 3 1000ML MASC 3:10.44 MARQUEZ SANCHEZ , UNAI 17/09/2004 (E) ETO 804 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 4 1000ML MASC 3:12.07 SERRANO SEGUNDO, LUCAS 26/05/2005 (E) ETO 2650 U.D.A. TALAVERA

ALBACETE 5 1000ML MASC 3:13.51 KATTY , ISMAEL 27/11/2004 (E) EAB 9905 CLUB ATLETISMO ALBACETE

REPESCA 6 1000ML MASC 3:13.68 HERNANDEZ MORENO, DAVID 11/06/2004 (E) ETO 18313 CDE ATLETISMO NOVES

REPESCA 7 1000ML MASC 3:14.61 SANCHEZ HERRAEZ, ANGEL 05/04/2004 ETCM 41953 EDM TARANCON

REPESCA 8 1000ML MASC 3:14.69 PAÑOS REDONDO, ALONSO 05/05/2005 ETCM 26008 CA ZANCARA EL PROVENCIO

REPESCA 9 1000ML MASC 3:19.75 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 12/04/2004 (E) EAB 838 CLUB ATLETISMO ALBACETE

GUADALAJARA 10 1000ML MASC 3:20.0 SANABRIA ESCUDERO, GUILLERMO 29/10/2004 (N) GU 1966 Clínica Menorca CAUG

REPESCA 11 1000ML MASC 3:20.24 HERNANDEZ MORENO, JAVIER 09/01/2004 (E) ECR 8171 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

REPESCA 12 1000ML MASC 3:20.33 GOMEZ ROMERO , SAMUEL 07/05/2005 (E) ETO 15135 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

REPESCA 13 1000ML MASC 3:20.52 SOBRINO CANUTO, ALVARO 24/11/2004 (E) ECR 2305 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

REPESCA 14 1000ML MASC 3:21.2 RODENAS SEGUIDO , ALEJANDRO 21/05/2004 (E) EGU 15560 CD MELIZ SPORT

REPESCA 15 1000ML MASC 3:21.47 RODRIGUEZ GARCIA , ALEX 16/01/2005 (E) ETO 13790 CLUB DEPORTIVO TRAININGREY RUNNING CLUB

CIUDAD REAL 16 1000ML MASC 3:24.98 FERNANDEZ MORALEDA , JAVIER 20/02/2005 (E) ECR 34054 AYT FUENTE EL FRESNO

ALBACETE 1 80MV MASC 13.9 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 12/04/2004 (E) EAB 838 CLUB ATLETISMO ALBACETE

MINIMA 2 80MV MASC 14.5 GONZALEZ SANCHEZ , NOE 16/03/2004 (E) EAB 24667 AYTO. CAUDETE

MINIMA 3 80MV MASC 15.0 -0.2 QUIÑONES SIMON, JOSE 12/02/2004 (E) ECR 49080 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

MINIMA 5 80MV MASC 15.2 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

GUADALAJARA 4 80MV MASC 15.37 1.1 NICOLAS ROMA , DAVID 05/10/2004 (E) EGU 47721 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

MINIMA 7 80MV MASC 15.7 QUILEZ GARCIA , ALBERTO 14/02/2005 (E) EAB 15196 AYTO RIOPAR



MINIMA 6 80MV MASC 15.83 1.1 ROBLES VILLAR, DANIEL 03/02/2004 (E) EGU 2303 CD ATLETISMO QUIRON

CIUDAD REAL 8 80MV MASC 16.38 -3.3 MECINAS MORENO , MARIO 02/07/2004 (E) ECR 42993 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

CUENCA 9 80MV MASC 16.49 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

TOLEDO 10 80MV MASC 17.2 -0.9 MARTIN PEREZ, JUAN 09/09/2004 (E) ETO 51341 U.D.A. TALAVERA

REPESCA 11 80MV MASC 16.7 PEDROCHE SERNA, LUIS 11/12/2005 (E) EAB 2621 CLUB ATLETISMO ALBACETE

REPESCA 12 80MV MASC 17.04 -3.1 BERNALTE PUIG , JUAN 14/06/2004 (E) ECR 43934 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

REPESCA 13 80MV MASC 16.9 SANCHEZ RAMIREZ , DAVID 14/04/2005 (E) EAB 20832 AYTO RIOPAR

REPESCA 14 80MV MASC 17.3 ORTIZ ZAFRILLA , ANGEL 06/01/2005 (E) EAB 34119 AYTO CHINCHILLA

REPESCA 15 80MV MASC 17.73 GALAN RODRIGUEZ , MARCOS 17/07/2005 (E) ETO 30714 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

REPESCA 16 80MV MASC 17.36 0.0 RODRIGUEZ GARCIA, ÁNGEL 21/04/2004 ETCM26360 CA CUENCA

CUENCA 1 3KM M-MASC 19:21.0 DIEZ DE DIEGO, ASIER 30/11/2005 ETCM1041 CA CUENCA

MINIMA 2 3KM M-MASC 19:26.0 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN 06/01/2005 ETCM8485 CA CUENCA

MINIMA 3 3KM M-MASC 19:29.0 SANCHEZ HERRAEZ, ANGEL 05/04/2004 ETCM41943 EMD TARANCON

MINIMA 4 3KM M-MASC 19:40.0 SILVESTRE ALVAREZ, KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

CIUDAD REAL 5 3KM M-MASC 20:59.50 DAHBANI BILALI, AYOUB 28/08/2004 (E) ECR 34091 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

ALBACETE 6 3KM M-MASC 21:21.9 LOPEZ RUANO , ISMAEL 09/06/2005 (E) EAB 2568 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

MINIMA 7 3KM M-MASC 21:30.8 NAVARRO DIAZ , JULIAN 27/05/2005 (E) EAB 46656 AYTO CHINCHILLA

MINIMA 8 3KM M-MASC 21:34.24 RODRIGUEZ ANDUJAR, CARLOS 02/08/2004 (E) ECR 43915 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

MINIMA 9 3KM M-MASC 21:35.3 CARRION SERRANO , ANGEL 09/09/2005 (E) EAB 40937 AYTO. CAUDETE

MINIMA 10 3KM M-MASC 22:21.23 LOPEZ TORRES, DIEGO 13/10/2004 (E) ECR 47779 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

TOLEDO 11 3KM M-MASC 22:41.07 GUTIERREZ TIRADO , ALEJANDRO 06/02/2004 (E) ETO 53233 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

MINIMA 12 3KM M-MASC 23:35.88 OLIVA HERRERO, BORJA 06/09/2004 (E) ETO 16342 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 13 3KM M-MASC 24:16.7 MARTINEZ MARTINEZ , TIRSO 25/05/2004 (E) EAB 24792 AYUNTAMIENTO DE YESTE

GUADALAJARA 14 3KM M-MASC 25:43.0 RUIZ CONTRERAS , ROBERTO 23/08/2005 (E) EGU 2562 CD ATLETISMO QUIRON

REPESCA 15 3KM M-MASC 26:03.0 GARCIA ARGARDOÑA, CARLOS 18/05/2005 ETCM34005 CEIP FUENTE DEL ORO

ALBACETE 1 LONGITUD MASC 4.92 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 2 LONGITUD MASC 4.62 GONZALEZ SANCHEZ , NOE 16/03/2004 (E) EAB 24667 AYTO. CAUDETE

MINIMA 3 LONGITUD MASC 4.52 0.8 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 18/02/2004 (E) ECR 22768 EDM PUERTOLLANO

CUENCA 4 LONGITUD MASC 4.31 0.0 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM 24725 CEDEC CASASIMARRO

CIUDAD REAL 5 LONGITUD MASC 4.38 PINES ESPADAS, ASABU 27/02/2005 (E) ECR 12026 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

TOLEDO 6 LONGITUD MASC 4.31 GOMEZ ROMERO , SAMUEL 07/05/2005 (E) ETO 15135 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

REPESCA 7 LONGITUD MASC 4.24 MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO 27/05/2004 (E) EAB 24806 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

REPESCA 8 LONGITUD MASC 4.23 0.0 CAUCE VICENTE, GONZALO 18/09/2005 ETCM22796 CEIP FUENTE DEL ORO

REPESCA 9 LONGITUD MASC 4.22 SERRANO SEGUNDO, HECTOR 26/05/2005 (E) ETO 2651 U.D.A. TALAVERA



REPESCA 10 LONGITUD MASC 4.21 0.9 GRANDE HUERTA, ASIER 13/02/2004 (E) ECR 25902 EDM PUERTOLLANO

REPESCA 11 LONGITUD MASC 4.19 CAMACHO MOLINA , AIMAR 14/12/2004 (E) ETO 28688 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

GUADALAJARA 12 LONGITUD MASC 4.07 1.1 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT

CIUDAD REAL 1 ALTURA MASC 1.55 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 18/02/2004 (E) ECR 22768 EDM PUERTOLLANO

CUENCA 2 ALTURA MASC 1.46 HAERING HIJON, JAVIER 19/05/2004 ETCM44629 EMD TARANCON

MINIMA 3 ALTURA MASC 1.45 CARRASCO ARAUJO , JOAO VICTOR 15/03/2004 (E) ECR 32508 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

ALBACETE 4 ALTURA MASC 1.45 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 5 ALTURA MASC 1.39 CAUCE VICENTE, GONZALO 18/09/2005 ETCM22796 CEIP FUENTE DEL ORO

GUADALAJARA 6 ALTURA MASC 1.37 CARMONA BELINCHON , DAVID 17/04/2004 (E) EGU 9973 CD MELIZ SPORT

MINIMA 7 ALTURA MASC 1.36 SILVESTRE ALVAREZ. KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

MINIMA 8 ALTURA MASC 1.35 GRANDE HUERTA, ASIER 13/02/2004 (E) ECR 25902 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 9 ALTURA MASC 1.35 JIMENEZ GONZALEZ, JAIME 17/02/2005 (E) ECR 4320 C INMA. ENPETROL

MINIMA 10 ALTURA MASC 1.34 NICOLAS ROMA , DAVID 05/10/2004 (E) EGU 47721 AYTO. AZUQUECA DE HENARES

MINIMA 11 ALTURA MASC 1.31 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT

MINIMA 12 ALTURA MASC 1.31 CORTIJO ZORRILLA , ANTONIO 13/05/2004 (E) EAB 25895 CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

TOLEDO 13 ALTURA MASC 1.31 MARTIN PEREZ, JUAN 09/09/2004 (E) ETO 51341 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 14 ALTURA MASC 1.31 SERRANO SEGUNDO, LUCAS 26/05/2005 (E) ETO 2650 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 15 ALTURA MASC 1.30 GARCIA GARCIA , FERNANDO 17/02/2005 (E) ETO 20800 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

MINIMA 16 ALTURA MASC 1.30 ROMERO DELICADO , BALTASAR 16/05/2004 (E) EAB 8370 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 17 ALTURA MASC 1.30 BLASCO JIMENEZ , SERGIO 02/09/2004 (E) EAB 22595 CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

MINIMA 18 ALTURA MASC 1.30 BERNALTE PUIG , JUAN 14/06/2004 (E) ECR 43934 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

MINIMA 19 ALTURA MASC 1.30 ROMERO GONZALEZ , PEDRO 12/02/2004 (E) ECR 20520 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 20 ALTURA MASC 1.30 CERRILLO OGANDO, DANIEL 25/07/2004 ETCM53442 EMD MOTILLA

MINIMA 21 ALTURA MASC 1.28 LOPEZ GALLEGO , GABRIEL 04/04/2004 (E) EAB 5057 CLUB POLIDEPORTIVO LA RODA

CIUDAD REAL 1 PESO MASC 11.33 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 11/01/2004 (T) CR 6014 CA Calatrava

MINIMA 2 PESO MASC 9.53 MECINAS MORENO , MARIO 02/07/2004 (E) ECR 42993 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

MINIMA 3 PESO MASC 9.43 SANCHEZ-REY CAÑAS , IVAN 20/02/2004 (E) ECR 40858 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

MINIMA 4 PESO MASC 9.42 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

ALBACETE 5 PESO MASC 9.38 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

CUENCA 6 PESO MASC 8.87 MARTINEZ PELAYO, RUBEN 28/02/2004 ETCM49451 EMD TARANCON

MINIMA 7 PESO MASC 8.73 CIRT, ANDREI 06/07/2004 ETCM62025 ELENA FORTUN

TOLEDO 8 PESO MASC 8.71 HERNANDEZ MORENO, DAVID 11/06/2004 (E) ETO 18313 CDE ATLETISMO NOVES

MINIMA 9 PESO MASC 8.50 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

GUADALAJARA 10 PESO MASC 8.36 VAQUERIZO RUIZ , PABLO 22/06/2004 (E) EGU 58720 CD MELIZ SPORT



MINIMA 11 PESO MASC 8.14 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 12 PESO MASC 8.08 CERILLO OGANDO, DANIEL 25/07/2004 ETCM53442 EMD MOTILLA

MINIMA 13 PESO MASC 8.07 SANCHEZ HERRAEZ, ANGEL 05/04/2004 ETCM41943 EMD TARANCON

MINIMA 14 PESO MASC 8.07 SILVESTRE ALVAREZ, KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

MINIMA 15 PESO MASC 8.00 VALDIVIA GALERA , FRANCISCO ALFONSO 20/05/2005 (E) EAB 41198 AYUNTAMIENTO DE YESTE

MINIMA 16 PESO MASC 7.90 ALCOLEA ALARCON, ANGEL 09/05/2004 (E) ECR 2501 EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS

MINIMA 17 PESO MASC 7.83 GIL SALGADO , FRANCISCO GUILLERMO 04/04/2004 (E) EAB 22551 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

MINIMA 1 DISCO MASC 26.54 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 11/01/2004 (T) CR 6014 CA Calatrava

CIUDAD REAL 2 DISCO MASC 25.33 SANCHEZ-REY CAÑAS , IVAN 20/02/2004 (E) ECR 40858 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

CUENCA 3 DISCO MASC 22.73 SILVESTRE ALVAREZ, KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

MINIMA 4 DISCO MASC 22.44 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

ALBACETE 5 DISCO MASC 22.42 QUILEZ GARCIA , ALBERTO 14/02/2005 (E) EAB 15196 AYTO RIOPAR

MINIMA 6 DISCO MASC 22.36 ALCOLEA ALARCON, ANGEL 09/05/2004 (E) ECR 2501 EDM ATLETISMO DE SOCUELLAMOS

MINIMA 7 DISCO MASC 21.17 HAERING HIJON, JAVIER 19/05/2004 ETCM44629 EMD TARANCON

MINIMA 8 DISCO MASC 19.98 SANCHO RUIZ, CESAR 05/12/2004 (E) ECU 57581 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

MINIMA 9 DISCO MASC 18.96 MARTINEZ PELAYO, RUBEN 28/02/2004 ETCM49451 EMD TARANCON

MINIMA 10 DISCO MASC 18.65 CUCHILLO GREGORIO , JOSE ANGEL 10/01/2004 (E) ECR 57214 CEIP JOSE MARIA DEL MORAL

MINIMA 11 DISCO MASC 18.34 RUIZ BAUTISTA, OSCAR 20/11/2004 (E) ECR 22566 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

MINIMA 12 DISCO MASC 18.01 LOZANO MARTINEZ , JAVIER 14/11/2004 (E) EAB 24758 AYUNTAMIENTO DE YESTE

MINIMA 13 DISCO MASC 17.72 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 DELEGACION ALBACETE

MINIMA 14 DISCO MASC 17.44 BANEGAS GOMEZ , RUBEN 01/12/2004 (E) EAB 20548 DELEGACION ALBACETE

GUADALAJARA 15 DISCO MASC 16.96 RANZ BERLANGA, JAVIER 04/03/2004 (E) EGU 37835 CD ATLETISMO QUIRON

TOLEDO 16 DISCO MASC 16.24 GUTIERREZ MERCADO, ANDERSON 06/11/2005 (E) ETO 45222 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

CIUDAD REAL 1 JABALINA MASC 36.85 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 11/01/2004 (T) CR 6014 CA Calatrava

ALBACETE 2 JABALINA MASC 28.92 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

MINIMA 3 JABALINA MASC 23.98 QUILEZ GARCIA , ALBERTO 14/02/2005 (E) EAB 15196 AYTO RIOPAR

MINIMA 4 JABALINA MASC 22.37 CONTRERAS MARTINEZ , ADRIEL 09/01/2004 (E) EAB 30634 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

MINIMA 5 JABALINA MASC 21.05 ROMERO DELICADO , BALTASAR 16/05/2004 (E) EAB 8370 AYTO. VILLARROBLEDO

CUENCA 6 JABALINA MASC 20.58 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

MINIMA 7 JABALINA MASC 20.38 BANEGAS GOMEZ , RUBEN 01/12/2004 (E) EAB 20548 AYTO RIOPAR

MINIMA 8 JABALINA MASC 20.00 LOPEZ RODRIGUEZ, RAFAEL 02/11/2004 (E) ECR 2474 AYT MANZANARES

MINIMA 9 JABALINA MASC 19.80 BERNALTE GARCIA-JUNCO , PABLO 15/06/2004 (E) ECR 46222 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

TOLEDO 10 JABALINA MASC 19.01 SERRANO SEGUNDO, HECTOR 26/05/2005 (E) ETO 2651 U.D.A. TALAVERA

GUADALAJARA 11 JABALINA MASC 19.01 GARCIA ATIENZA , ANDRES 05/07/2004 (E) EGU 8355 IES AGUAS VIVAS



MINIMA 12 JABALINA MASC 18.66 GARCIA GARCIA , FERNANDO 17/02/2005 (E) ETO 20800 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

TOLEDO 1 5X80INF MASC 56.85 U.D. Talavera

CIUDAD REAL 2 5X80INF MASC 57.13 CA Calatrava

CUENCA 3 5X80INF MASC 58.93 C.A.CUENCA

1º TIEMPO 4 5X80INF MASC 59.84 Inmob. Teo Valdepeñas

GUADALAJARA 5 5X80INF MASC 1:00.2 Meliz Sport Club

2º TIEMPO 6 5X80INF MASC 1:00.76 Liberbank-CA Toledo

3º TIEMPO 7 5X80INF MASC 1:00.40 EDM TARANCON

ALBACETE 8 5X80INF MASC 1:03.03 C.A. ALBACETE



ALBACETE 1 80ML FEM 10.6 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA 17/04/2004 (N) AB 2025 Atletismo Albacete

GUADALAJARA 2 80ML FEM 11.13 3.4 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

CIUDAD REAL 3 80ML FEM 11.0 -0.3 ARIAS NUÑEZ, ELENA 20/03/2004 (E) ECR 10019 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 4 80ML FEM 11.0 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

MINIMA 5 80ML FEM 11.0 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 6 80ML FEM 11.0 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 7 80ML FEM 11.25 -1.5 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

TOLEDO 8 80ML FEM 11.27 -1.5 BARTOLOME GAMERO , MARIA 19/06/2004 (E) ETO 14466 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

MINIMA 9 80ML FEM 11.1 -0.7 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 30/11/2004 (E) ECR 11428 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 10 80ML FEM 11.37 0.2 GONZALEZ MARUGAN, AFRICA 05/07/2005 (E) ETO 51912 CD ATLETISMO ILLESCAS

MINIMA 11 80ML FEM 11.40 0.0 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 12 80ML FEM 11.43 1.2 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA 08/01/2005 (E) ETO 2689 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 13 80ML FEM 11.2 SAEZ PALACIOS , ALICIA 11/06/2004 (E) EAB 25878 AD SPRINTER

MINIMA 14 80ML FEM 11.2 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

MINIMA 15 80ML FEM 11.52 0.3 DELGADO FERNANDEZ, ANA 18/10/2004 (E) ETO 4054 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 16 80ML FEM 11.3 -0.1 DUQUE PEREIRA, MARIA 14/01/2005 (E) ECR 13975 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 17 80ML FEM 11.3 SANCHEZ VERGARA , ESTELA 08/05/2005 (E) EAB 2652 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

MINIMA 18 80ML FEM 11.3 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA 12/02/2004 (E) EAB 22579 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 19 80ML FEM 11.4 DIZ RUIZ , INES 18/05/2005 (E) EAB 4187 AD SPRINTER

CUENCA 20 80ML FEM 11.46 1.7 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 05/03/2004 CU1994 CA CUENCA

ALBACETE 1 150ML FEM 20.01 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA 17/04/2004 (N) AB 2025 Atletismo Albacete

MINIMA 2 150ML FEM 20.26 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

GUADALAJARA 3 150ML FEM 20.28 4.5 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

MINIMA 4 150ML FEM 20.73 -0.9 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 5 150ML FEM 20.92 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 6 150ML FEM 21.2 DIZ RUIZ , INES 18/05/2005 (E) EAB 4187 AD SPRINTER

TOLEDO 7 150ML FEM 21.21 -2.0 BARTOLOME GAMERO , MARIA 19/06/2004 (E) ETO 14466 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

LISTADO PROVISIONAL DE ATLETAS CLASIFICADOS PARA 

CTO. REGIONAL ESCOLAR 2017

INFANTIL FEMENINO



MINIMA 8 150ML FEM 21.26 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 9 150ML FEM 21.35 -0.5 GONZALEZ MARUGAN, AFRICA 05/07/2005 (E) ETO 51912 CD ATLETISMO ILLESCAS

MINIMA 10 150ML FEM 21.38 -2.0 PRADO CASADO, MARTA 21/01/2004 (E) ETO 36625 C.A. MANCHEGO - A. QUINTANAR

MINIMA 11 150ML FEM 21.5 SANCHEZ VERGARA , ESTELA 08/05/2005 (E) EAB 2652 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

MINIMA 12 150ML FEM 21.55 -2.0 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 13 150ML FEM 21.60 -1.5 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA 08/01/2005 (E) ETO 2689 U.D.A. TALAVERA

CUENCA 14 150ML FEM 21.74 0.2 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 05/03/2004 CU1994 CA CUENCA

MINIMA 15 150ML FEM 21.78 0.9 VALDESOIRO FERNANDEZ , LUCIA 28/02/2004 (E) ETO 752 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 16 150ML FEM 21.86 CAROLAYNE SANTOS, BEYLIS 20/04/2004 (E) EAB 58990 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 17 150ML FEM 22.06 3.9 IGLESIAS DESPIERTO , ERIKA 04/03/2004 (E) EGU 40841 CA UNION GUADALAJARA

MINIMA 18 150ML FEM 22.09 -1.5 HERNANDEZ SORIA, ANGELA 03/05/2004 (E) ETO 2321 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 19 150ML FEM 22.12 0.4 KHATIRI OUHAYED , SAMAR 18/06/2005 (E) ETO 11926 SIGMA SPORT

MINIMA 20 150ML FEM 22.12 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA 12/02/2004 (E) EAB 22579 AYTO. VILLARROBLEDO

CIUDAD REAL 21 150ML FEM 22.21 MUÑOZ RAMOS, CELIA 21/08/2004 (E) ECR 6404 EDM PUERTOLLANO

ALBACETE 1 1000ML FEM 3:12.22 PRADO CASADO, MARTA 21/01/2004 (E) ETO 36625 C.A. MANCHEGO - A. QUINTANAR

MINIMA 2 1000ML FEM 3:12.79 VALDESOIRO FERNANDEZ , LUCIA 28/02/2004 (E) ETO 752 U.D.A. TALAVERA

TOLEDO 3 1000ML FEM 3:13.90 KHATIRI OUHAYED , SAMAR 18/06/2005 (E) ETO 11926 SIGMA SPORT

MINIMA 4 1000ML FEM 3:15.88 PEREZ VALTIERRA, PAULA 08/10/2004 (E) ETO 8187 CDE ATLETISMO NOVES

MINIMA 5 1000ML FEM 3:16.53 CALERO SANCHEZ , PAULA 27/01/2004 (E) ETO 2356 AT. SAN PABLO DE LOS MONTES

MINIMA 6 1000ML FEM 3:17.35 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 7 1000ML FEM 3:17.90 HERNANDEZ GONZALEZ, MARIOLA 31/03/2004 (E) ETO 4692 CDE ATLETISMO NOVES

MINIMA 8 1000ML FEM 3:18.88 DE LA CRUZ GARRIDO, SARA 12/05/2004 (E) ETO 8312 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

MINIMA 9 1000ML FEM 3:21.02 SUBIRA BENITO, JULIA 26/08/2005 (N) TO 5119 At.San Pablo-Toledo

MINIMA 10 1000ML FEM 3:25.94 EL ALI EL FARH , IMAN 15/06/2005 (E) ETO 27214 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

MINIMA 11 1000ML FEM 3:27.39 AGUADO LARA , CAROLINA 15/10/2005 (E) ETO 25012 C.A. MANCHEGO - A. QUINTANAR

MINIMA 12 1000ML FEM 3:28.35 GARCIA MARTINEZ , ROCIO 02/09/2004 (E) ETO 27054 C.A. MANCHEGO - A. QUINTANAR

MINIMA 13 1000ML FEM 3:29.27 TOMAS DOMENECH , SANDRA 12/09/2004 (E) EAB 13480 AYTO. CAUDETE

MINIMA 14 1000ML FEM 3:29.4 PEREZ GARCIA, OLGA 21/02/2004 (E) EAB 8244 CLUB OLIMPICO DE ALMANSA CODA

MINIMA 15 1000ML FEM 3:30.43 SMETANINA , NATALIA 16/09/2004 (E) ETO 8349 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

MINIMA 16 1000ML FEM 3:30.75 RAMIREZ CRUZ, MARIA 11/04/2004 (E) ETO 8269 CLUB DEPORTIVO TRAININGREY RUNNING CLUB

CUENCA 17 1000ML FEM 3:38.61 MARTINEZ DE LA CRUZ, EMILIA 17/07/2005 ETCM44688 EMD TARANCON

CIUDAD REAL 18 1000ML FEM 3:40.73 SANCHEZ TOMAS, NIEVES MARIA 27/01/2005 (E) ECR 38030 UNION ATLETICA CR

GUADALAJARA 19 1000ML FEM 3:33.0 IGLESIAS DERPIERTO, ERIKA 04/03/2004 (T) GU 1345 Caredent Guadalajara

ALBACETE 1 80MV FEM 13.9 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete



MINIMA 2 80MV FEM 14.3 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 3 80MV FEM 14.4 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 4 80MV FEM 14.7 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA 12/02/2004 (E) EAB 22579 AYTO. VILLARROBLEDO

CIUDAD REAL 5 80MV FEM 15.3 -1.6 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 30/11/2004 (E) ECR 11428 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 6 80MV FEM 15.3 DIAZ GARCIA, MAR 10/02/2004 (N) AB 2022 Atletismo Albacete

TOLEDO 7 80MV FEM 15.63 -0.8 BARTOLOME GAMERO , MARIA 19/06/2004 (E) ETO 14466 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

MINIMA 8 80MV FEM 15.4 GIL POLO , CAROLINA 17/03/2004 (E) EAB 28733 AD SPRINTER

MINIMA 9 80MV FEM 15.86 -0.3 MATAS ESPARTERO , CARLA 30/03/2005 (E) ETO 18465 SIGMA SPORT

MINIMA 10 80MV FEM 15.94 DELGADO FERNANDEZ, ANA 18/10/2004 (E) ETO 4054 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 11 80MV FEM 16.23 FERNANDEZ RODRIGUEZ, LUCIA 15/01/2004 (E) ETO 18123 A.D. SAN MIGUEL

GUADALAJARA 12 80MV FEM 16.31 0.0 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

MINIMA 13 80MV FEM 16.51 -0.8 MORON SANCHEZ , LUCIA 27/09/2004 (E) ETO 22602 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 14 80MV FEM 16.54 1.5 ALARCON SOLANO, ESTRELLA NICOLE 07/10/2004 ETCM42964 CEDEC CASASIMARRO

MINIMA 15 80MV FEM 16.3 -1.6 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA 03/05/2004 (E) ECR 40895 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

MINIMA 16 80MV FEM 16.73 GUTIERREZ MORENO , CARLA 30/08/2005 (E) ETO 22888 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

MINIMA 17 80MV FEM 16.5 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

MINIMA 18 80MV FEM 16.74 ONTALBA ASCANEO, ERIKA 20/06/2004 (E) ETO 41998 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

MINIMA 19 80MV FEM 16.6 RUIZ BARROSO , NAYARA 23/10/2005 (E) ETO 18563 SIGMA SPORT

MINIMA 20 80MV FEM 17.02 1.4 AYLLON DOMINGO , SARA 07/01/2004 (E) EGU 45568 EMD SIGÜENZA

MINIMA 21 80MV FEM 16.8 -1.6 GONZALEZ MINGUEZ, LUCIA 27/10/2005 (E) ECR 1042 AYTO. CAMPO DE CRIPTANA

CUENCA 22 80MV FEM 17.73 0.0 PATRICIO CARPINTERO , CRISTINA 04/09/2005 ETCM47133 EMD TARANCON

CUENCA 1 3K M- FEM 19:28.0 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 11/11/2005 ETCM8475 CA CUENCA

ALBACETE 2 3K M- FEM 19:30.0 SERRANO GOMEZ, PAULA 25/08/2004 (N) AB 2027 Atletismo Albacete

TOLEDO 3 3K M- FEM 20:05.84 TASSAMMITE , FATIMA 01/06/2004 (E) ETO 32399 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 4 3K M- FEM 20:12.16 RUIZ BARROSO , NOA 13/11/2004 (E) ETO 18103 SIGMA SPORT

CIUDAD REAL 5 3K M- FEM 20:34.58 ROMERO TELLEZ, OLIVIA 03/06/2005 (E) ECR 39375 CLUB ATLETISMO CALATRAVA

MINIMA 6 3K M- FEM 20:45.66 DIAZ CERRO , MARIA 22/02/2004 (E) ETO 22509 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 7 3K M- FEM 21:23.97 SANCHIS TAVIRO, ALBA 29/03/2004 (E) ECR 18283 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

MINIMA 8 3K M- FEM 21:32.42 PEREZ DE LA CALLE, MARIA 08/05/2004 (E) ETO 13522 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 9 3K M- FEM 21:36.78 TASSAMMITE SETTI, HIBA 26/08/2005 (E) ETO 32670 A.D. SAN MIGUEL

REPESCA 10 3K M- FEM 22:23.48 LOPEZ BRAVO , LUCIA 27/10/2004 (E) ECR 44660 EDM MORAL

REPESCA 11 3K M- FEM 22:25.0 GARCIA GOMEZ, ROSA 04/12/2005 (E) EAB 2809 E.D. AYTO TARAZONA DE LA MANCHA

REPESCA 12 3K M- FEM 22:36.15 AMAZARES BLANCO , ERIKA 25/04/2005 (E) ECR 6623 EDM PUERTOLLANO

REPESCA 13 3K M- FEM 22:58.41 VACA BOLAÑO , CANDELA 21/12/2005 (E) ECR 55378 TRILEMA INFANTES

REPESCA 14 3K M- FEM 23:07.97 LAGUNA NOVELLA , LAURA 11/03/2004 (E) ECR 46053 EDM MORAL

REPESCA 15 3K M- FEM 23:12.23 ANTOLIN JIMENO, INES 22/09/2004 (E) ETO 32488 C.A. SAN ILDEFONSO



GUADALAJARA 16 3K M- FEM 25:48.0 GARCIA LEON, IRENE 12/08/2004 (E) EGU 50182 CD ATLETISMO QUIRON

ALBACETE 1 LONGITUD FEM 4.41 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

CUENCA 2 LONGITUD FEM 4.28 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 05/03/2004 CU1994 CA CUENCA

MINIMA 3 LONGITUD FEM 4.25 ARIAS NUÑEZ, ELENA 20/03/2004 (E) ECR 10019 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 4 LONGITUD FEM 4.25 LOPEZ SALVADOR, CLAUDIA 22/01/2004 ETCM15123 CDE CAMPILLANO

TOLEDO 5 LONGITUD FEM 4.20 MORON SANCHEZ , LUCIA 27/09/2004 (E) ETO 22602 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 6 LONGITUD FEM 4.19 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

CIUDAD REAL 7 LONGITUD FEM 4.17 NCHAMA OÑANA AKELE, NAOMI NVO 17/07/2005 (T) CR 4892 Deycor Union Atletica CUA

REPESCA 8 LONGITUD FEM 4.12 RUIZ BERLANGA , MARTA 14/05/2004 (E) ECR 30623 EDM PUERTOLLANO

REPESCA 9 LONGITUD FEM 4.09 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

REPESCA 10 LONGITUD FEM 4.08 PONCE FERNANDEZ, ESTRELLA 03/05/2004 (E) ECR 40895 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

REPESCA 11 LONGITUD FEM 4.08 1.0 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 30/11/2004 (E) ECR 11428 EDM PUERTOLLANO

GUADALAJARA 12 LONGITUD FEM 4.03 -0.4 EMBID DORADO, ALBA 10/06/2004 (E) EGU 24840 CD ATLETISMO QUIRON

ALBACETE 1 ALTURA FEM 1.40 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

TOLEDO 2 ALTURA FEM 1.34 ALDUDO VILLAMOR, CYNTHIA 27/01/2005 (E) ETO 13752 E.A. POLIGONO TOLEDO

MINIMA 3 ALTURA FEM 1.34 MANZANEDO FERNANDEZ, CLAUDIA 04/04/2004 (E) ETO 36696 C.A. SAN ILDEFONSO

MINIMA 4 ALTURA FEM 1.33 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

CIUDAD REAL 5 ALTURA FEM 1.30 SANCHEZ VERDEJO, ANA ISABEL 11/06/2005 (E) ECR 8493 INMOBILIARIA TEO AC. VALDEPEÑAS

MINIMA 6 ALTURA FEM 1.30 LOPEZ SALVADOR, CLAUDIA 22/01/2004 ETCM15123 CDE CAMPILLANO

MINIMA 7 ALTURA FEM 1.28 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

MINIMA 8 ALTURA FEM 1.28 BELMAR CARLOS , NATIVIDAD 03/02/2004 (E) EAB 867 AYTO. VILLARROBLEDO

REPESCA 9 ALTURA FEM 1.26 ONTALBA ASCANEO, ERIKA 20/06/2004 (E) ETO 41998 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

GUADALAJARA 10 ALTURA FEM 1.25 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

CUENCA 11 ALTURA FEM 1.15 PATRICIO CARPINTERO, CRISTINA 04/09/2005 ETCM47133 EMD TARANCON

ALBACETE 1 PESO FEM 8.39 GONZALEZ ROMERA , IRENE 22/04/2004 (E) EAB 26371 AYTO. VILLARROBLEDO

TOLEDO 2 PESO FEM 8.31 PLIEGO DE MIGUEL , LAURA 25/07/2004 (E) ETO 43007 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

MINIMA 3 PESO FEM 8.21 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

CIUDAD REAL 4 PESO FEM 7.90 GONZALEZ-CALERO FLORES, ALICIA 13/01/2004 (E) ECR 2379 AYT MANZANARES

MINIMA 5 PESO FEM 7.79 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 6 PESO FEM 7.51 GARCIA MARTINEZ , ROCIO 02/09/2004 (E) ETO 27054 C.A. MANCHEGO - A. QUINTANAR

MINIMA 7 PESO FEM 7.46 ALAMO PALOMARES , ZAIRA DEL 05/01/2004 (E) ECR 2530 AYTO EL ROBLEDO

MINIMA 8 PESO FEM 7.38 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 25/03/2004 (E) ETO 47725 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)



MINIMA 9 PESO FEM 7.17 CALVO MOLINA , LAURA MARIA 14/09/2004 (E) ECR 34977 AYTO. PORZUNA

MINIMA 10 PESO FEM 6.91 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA 17/04/2004 (N) AB 2025 Atletismo Albacete

CUENCA 11 PESO FEM 6.85 ALARCON SOLANO, ESTRELLA NICOLE 07/10/2004 ETCM42964 CEDEC CASASIMARRO

GUADALAJARA 12 PESO FEM 5.99 TABERNERO AMETEAU , TIGIST 09/03/2004 (E) EGU 10070 CD MELIZ SPORT

ALBACETE 1 DISCO FEM 19.55 ARTUÑEDO SANCHEZ , CLARA 20/01/2004 (E) EAB 24801 AYTO RIOPAR

MINIMA 2 DISCO FEM 17.02 GONZALEZ ROMERA , IRENE 22/04/2004 (E) EAB 26371 AYTO. VILLARROBLEDO

TOLEDO 3 DISCO FEM 16.98 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

CUENCA 4 DISCO FEM 16.54 MORAGA CASAMAYOR, AFRICA 27/05/2004 ETCM4071 CEDEC CASASIMARRO

MINIMA 5 DISCO FEM 16.26 ALARCON SOLANO, ESTRELLA NICOLE 07/10/2004 ETCM42964 CEDEC CASASIMARRO

GUADALAJARA 6 DISCO FEM 16.34 ALBACETE ANCHUELO, MARIA 05/07/2004 (E) EGU 8159 CD ATLETISMO QUIRON

MINIMA 7 DISCO FEM 16.22 LOSANA DE LA ROSA , MINERVA 16/04/2004 (E) ETO 18202 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 8 DISCO FEM 15.98 JIMENEZ ORTEGA , SARA 21/04/2004 (E) EAB 47090 AYTO. CAUDETE

MINIMA 9 DISCO FEM 15.64 PLIEGO DE MIGUEL , LAURA 25/07/2004 (E) ETO 43007 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

MINIMA 10 DISCO FEM 15.62 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 25/03/2004 (E) ETO 47725 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

REPESCA 11 DISCO FEM 15.17 AYUSO ESPADA, LUCIA 31/07/2004 ETCM8342 CDE CAMPILLANO

CIUDAD REAL 12 DISCO FEM 13.84 LOPEZ-PELAEZ ARIAS, LIDIA 13/10/2005 (E) ECR 43074 AYT MEMBRILLA

CIUDAD REAL 1 JABALINA FEM 25.01 GOMEZ-PASTRANA VALDEPEÑAS , NOELIA 08/06/2004 (E) ECR 55809 AYT MANZANARES

ALBACETE 2 JABALINA FEM 20.64 GONZALEZ ROMERA , IRENE 22/04/2004 (E) EAB 26371 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 3 JABALINA FEM 19.16 GOMEZ MOLINA , MARGARITA 09/06/2004 (E) ECR 37960 EDM MORAL

MINIMA 4 JABALINA FEM 18.50 OSORIO RUIZ ESCRIBANO , MARTA 16/03/2004 (E) ECR 40885 AYT MANZANARES

MINIMA 5 JABALINA FEM 17.78 MINAYA GARCIA, ALICIA 04/07/2004 (N) AB 2028 Atletismo Albacete

MINIMA 6 JABALINA FEM 17.07 DIAZ GARCIA, MAR 10/02/2004 (N) AB 2022 Atletismo Albacete

TOLEDO 7 JABALINA FEM 16.61 VALDESOIRO FERNANDEZ , LUCIA 28/02/2004 (E) ETO 752 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 8 JABALINA FEM 16.32 NUEDA RAMIREZ , LAURA 08/12/2004 (E) EAB 49088 AYTO. VILLARROBLEDO

REPESCA 9 JABALINA FEM 15.80 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 25/03/2004 (E) ETO 47725 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

REPESCA 10 JABALINA FEM 15.67 CORREOSO ALCANTARA , LUCIA 18/11/2005 (E) EAB 26072 AYTO CHINCHILLA

CUENCA 11 JABALINA FEM 14.97 VILLENA CHECA, ZAIRA 26/11/2004 ETCM4074 CEDEC CASASIMARRO

GUADALAJARA 12 JABALINA FEM 11.23 SACRISTAN SANTANA , PAULA 13/12/2004 (E) EGU 40898 CD MELIZ SPORT

TOLEDO 1 5X80INF MASC 56.37 U.D. Talavera

ALBACETE 2 5X80INF MASC 57.20 C.A. ALBACETE

1º TIEMPO 3 5X80INF MASC 57.31 AYTO. VILLARROBLEDO

2º TIEMPO 4 5X80INF MASC 57.42 A.D.SPRINTER



CIUDAD REAL 5 5X80INF MASC 58.47 EDM PUERTOLLANO

3º TIEMPO 6 5X80INF MASC 59.31 AD San Miguel

CUENCA 7 5X80INF MASC 59:93 C.A. CUENCA

GUADALAJARA 8 5X80INF MASC 1:04.6 CLUB ALCARREÑO DE SALVAMENTO



REPESCA 11 80ML MASC 11.43 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 9 150ML MASC 21.17 D BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

ALBACETE 1 LONGITUD MASC 4.92 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

ALBACETE 4 ALTURA MASC 1.45 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 11 PESO MASC 8.14 BALLESTEROS HERREROS, JUAN ANTONIO 28/08/2004 (E) EAB 25908 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 3 80ML MASC 10.8 GONZALEZ SANCHEZ , NOE 16/03/2004 (E) EAB 24667 AYTO. CAUDETE

MINIMA 2 80MV MASC 14.5 GONZALEZ SANCHEZ , NOE 16/03/2004 (E) EAB 24667 AYTO. CAUDETE

MINIMA 2 LONGITUD MASC 4.62 GONZALEZ SANCHEZ , NOE 16/03/2004 (E) EAB 24667 AYTO. CAUDETE

CIUDAD REAL 1 PESO MASC 11.33 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 11/01/2004 (T) CR 6014 CA Calatrava

MINIMA 1 DISCO MASC 26.54 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 11/01/2004 (T) CR 6014 CA Calatrava

CIUDAD REAL 1 JABALINA MASC 36.85 GONZALEZ SOBRINO, CRISTIAN MANUEL 11/01/2004 (T) CR 6014 CA Calatrava

CIUDAD REAL 20 150ML MASC 21.81 -0.9 GRANDE HUERTA, ASIER 13/02/2004 (E) ECR 25902 EDM PUERTOLLANO

REPESCA 10 LONGITUD MASC 4.21 0.9 GRANDE HUERTA, ASIER 13/02/2004 (E) ECR 25902 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 8 ALTURA MASC 1.35 GRANDE HUERTA, ASIER 13/02/2004 (E) ECR 25902 EDM PUERTOLLANO

REPESCA 10 80ML MASC 11.41 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

MINIMA 5 80MV MASC 15.2 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

ALBACETE 5 PESO MASC 9.38 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

MINIMA 13 DISCO MASC 17.72 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

ALBACETE 2 JABALINA MASC 28.92 LOPEZ CABRERA , JESUS 09/03/2004 (E) EAB 58931 CA. VILLALGORDO JUCAR

REPESCA 12 80ML MASC 11.45 -0.2 MARQUEZ SANCHEZ , UNAI 17/09/2004 (E) ETO 804 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 8 150ML MASC 20.93 -1.0 MARQUEZ SANCHEZ , UNAI 17/09/2004 (E) ETO 804 U.D.A. TALAVERA

TOLEDO 3 1000ML MASC 3:10.44 MARQUEZ SANCHEZ , UNAI 17/09/2004 (E) ETO 804 U.D.A. TALAVERA

ALBACETE 1 80ML MASC 10.5 MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO 27/05/2004 (E) EAB 24806 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

MINIMA 2 150ML MASC 20.08 D MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO 27/05/2004 (E) EAB 24806 AYUNTAMIENTO VILLAMALEA

MINIMA 17 150ML MASC 21.71 -2.1 MARTINEZ PELAYO, RUBEN 28/02/2004 ETCM49451 EMD TARANCON

CUENCA 6 PESO MASC 8.87 MARTINEZ PELAYO, RUBEN 28/02/2004 ETCM49451 EMD TARANCON

MINIMA 9 DISCO MASC 18.96 MARTINEZ PELAYO, RUBEN 28/02/2004 ETCM49451 EMD TARANCON

LISTADO DE ATLETAS CON MAS DE 3 PRUEBAS  CTO. REGIONAL 

ESCOLAR 2017

 Todos aquellos atletas con mas de 3 pruebas deben de renunciar a mediante correo electronico a competicion@faclm.com a aquellas en las que no 

vayan a parc¡ticipar, por razon de cantidad o porque coincidan mas de 2 el mismo dia de competicion.



CIUDAD REAL 2 80ML MASC 10.62 -0.6 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 18/02/2004 (E) ECR 22768 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 3 LONGITUD MASC 4.52 0.8 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 18/02/2004 (E) ECR 22768 EDM PUERTOLLANO

CIUDAD REAL 1 ALTURA MASC 1.55 POYATOS JUAREZ, ALEJANDRO 18/02/2004 (E) ECR 22768 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 7 80MV MASC 15.7 QUILEZ GARCIA , ALBERTO 14/02/2005 (E) EAB 15196 AYTO RIOPAR

ALBACETE 5 DISCO MASC 22.42 QUILEZ GARCIA , ALBERTO 14/02/2005 (E) EAB 15196 AYTO RIOPAR

MINIMA 3 JABALINA MASC 23.98 QUILEZ GARCIA , ALBERTO 14/02/2005 (E) EAB 15196 AYTO RIOPAR

GUADALAJARA 9 80ML MASC 11.33 1.7 ROBLES VILLAR, DANIEL 03/02/2004 (E) EGU 2303 CD ATLETISMO QUIRON

MINIMA 7 150ML MASC 20.92 3.7 ROBLES VILLAR, DANIEL 03/02/2004 (E) EGU 2303 CD ATLETISMO QUIRON

MINIMA 6 80MV MASC 15.83 1.1 ROBLES VILLAR, DANIEL 03/02/2004 (E) EGU 2303 CD ATLETISMO QUIRON

ALBACETE 1 150ML MASC 19.78 D SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 12/04/2004 (E) EAB 838 CLUB ATLETISMO ALBACETE

REPESCA 9 1000ML MASC 3:19.75 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 12/04/2004 (E) EAB 838 CLUB ATLETISMO ALBACETE

ALBACETE 1 80MV MASC 13.9 SANCHEZ GUILLEN, ALVARO 12/04/2004 (E) EAB 838 CLUB ATLETISMO ALBACETE

REPESCA 7 1000ML MASC 3:14.61 SANCHEZ HERRAEZ, ANGEL 05/04/2004 ETCM 41953 EDM TARANCON

MINIMA 3 3KM M-MASC 19:29.0 SANCHEZ HERRAEZ, ANGEL 05/04/2004 ETCM41943 EMD TARANCON

MINIMA 13 PESO MASC 8.07 SANCHEZ HERRAEZ, ANGEL 05/04/2004 ETCM41943 EMD TARANCON

MINIMA 8 80ML MASC 11.23 -1.2 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

CUENCA 11 150ML MASC 21.37 -2.6 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

CUENCA 4 LONGITUD MASC 4.31 0.0 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM 24725 CEDEC CASASIMARRO

MINIMA 9 PESO MASC 8.50 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

MINIMA 4 DISCO MASC 22.44 SEBASTIAN BOJAN, IULIAN 11/02/2004 ETCM24725 CEDEC CASASIMARRO

MINIMA 12 150ML MASC 21.49 0.5 SERRANO SEGUNDO, HECTOR 26/05/2005 (E) ETO 2651 U.D.A. TALAVERA

REPESCA 9 LONGITUD MASC 4.22 SERRANO SEGUNDO, HECTOR 26/05/2005 (E) ETO 2651 U.D.A. TALAVERA

TOLEDO 10 JABALINA MASC 19.01 SERRANO SEGUNDO, HECTOR 26/05/2005 (E) ETO 2651 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 4 3KM M-MASC 19:40.0 SILVESTRE ALVAREZ, KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

MINIMA 14 PESO MASC 8.07 SILVESTRE ALVAREZ, KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

CUENCA 3 DISCO MASC 22.73 SILVESTRE ALVAREZ, KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

MINIMA 7 ALTURA MASC 1.36 SILVESTRE ALVAREZ. KEVIN 01/01/2004 ETCM15798 EMD MOTILLA

REPESCA 14 80ML MASC 11.36 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 1812/2004 ETCM 46590 CA CUENCA

MINIMA 15 150ML MASC 21.61 -2.1 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

CUENCA 9 80MV MASC 16.49 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

MINIMA 4 PESO MASC 9.42 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

CUENCA 6 JABALINA MASC 20.58 TORRES MARTINEZ, ALEJANDRO 18/12/2004 ETCM46590 CA CUENCA

MINIMA 7 80ML MASC 11.23 4.1 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT

GUADALAJARA 5 150ML MASC 20.82 2.8 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT

GUADALAJARA 12 LONGITUD MASC 4.07 1.1 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT

MINIMA 11 ALTURA MASC 1.31 ZAMORA RAMOS, JORGE 21/03/2004 (E) EGU 127 CD MELIZ SPORT



MINIMA 14 80MV FEM 16.54 1.5 ALARCON SOLANO, ESTRELLA NICOLE 07/10/2004 ETCM42964 CEDEC CASASIMARRO

CUENCA 11 PESO FEM 6.85 ALARCON SOLANO, ESTRELLA NICOLE 07/10/2004 ETCM42964 CEDEC CASASIMARRO

MINIMA 5 DISCO FEM 16.26 ALARCON SOLANO, ESTRELLA NICOLE 07/10/2004 ETCM42964 CEDEC CASASIMARRO

TOLEDO 8 80ML FEM 11.27 -1.5 BARTOLOME GAMERO , MARIA 19/06/2004 (E) ETO 14466 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TOLEDO 7 150ML FEM 21.21 -2.0 BARTOLOME GAMERO , MARIA 19/06/2004 (E) ETO 14466 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

TOLEDO 7 80MV FEM 15.63 -0.8 BARTOLOME GAMERO , MARIA 19/06/2004 (E) ETO 14466 LIBERBANK- CLUB ATLETISMO TOLEDO

MINIMA 18 80ML FEM 11.3 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA 12/02/2004 (E) EAB 22579 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 20 150ML FEM 22.12 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA 12/02/2004 (E) EAB 22579 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 4 80MV FEM 14.7 CAÑADAS BERZOSA , ALICIA 12/02/2004 (E) EAB 22579 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 7 80ML FEM 11.25 -1.5 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 4 150ML FEM 20.73 -0.9 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 6 1000ML FEM 3:17.35 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 4 ALTURA FEM 1.33 DE ANA DIAZ, CANDELA 03/05/2005 (E) ETO 260 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 8 PESO FEM 7.38 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 25/03/2004 (E) ETO 47725 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

MINIMA 10 DISCO FEM 15.62 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 25/03/2004 (E) ETO 47725 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

REPESCA 9 JABALINA FEM 15.80 ESTRELLA VIVANCO, CAROLINA ELISABETH 25/03/2004 (E) ETO 47725 C.E.I.P PASTOR POETA (OCAÑA)

CUENCA 20 80ML FEM 11.46 1.7 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 05/03/2004 CU1994 CA CUENCA

CUENCA 14 150ML FEM 21.74 0.2 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 05/03/2004 CU1994 CA CUENCA

CUENCA 2 LONGITUD FEM 4.28 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA 05/03/2004 CU1994 CA CUENCA

ALBACETE 1 PESO FEM 8.39 GONZALEZ ROMERA , IRENE 22/04/2004 (E) EAB 26371 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 2 DISCO FEM 17.02 GONZALEZ ROMERA , IRENE 22/04/2004 (E) EAB 26371 AYTO. VILLARROBLEDO

ALBACETE 2 JABALINA FEM 20.64 GONZALEZ ROMERA , IRENE 22/04/2004 (E) EAB 26371 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 9 80ML FEM 11.1 -0.7 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 30/11/2004 (E) ECR 11428 EDM PUERTOLLANO

CIUDAD REAL 5 80MV FEM 15.3 -1.6 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 30/11/2004 (E) ECR 11428 EDM PUERTOLLANO

REPESCA 11 LONGITUD FEM 4.08 1.0 HIDALGO TRIBALDOS, ANDREA 30/11/2004 (E) ECR 11428 EDM PUERTOLLANO

MINIMA 5 80ML FEM 11.0 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 5 150ML FEM 20.92 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 3 80MV FEM 14.4 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

ALBACETE 1 LONGITUD FEM 4.41 MONTEJANO CUESTA , MARTA 10/04/2005 (E) EAB 29004 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 6 80ML FEM 11.0 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 8 150ML FEM 21.26 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 2 80MV FEM 14.3 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

MINIMA 6 LONGITUD FEM 4.19 MONTERO VAL PEREZ, CARMEN 09/01/2004 (E) EAB 32409 AYTO. VILLARROBLEDO

ALBACETE 1 80ML FEM 10.6 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA 17/04/2004 (N) AB 2025 Atletismo Albacete

ALBACETE 1 150ML FEM 20.01 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA 17/04/2004 (N) AB 2025 Atletismo Albacete

MINIMA 10 PESO FEM 6.91 SAHUQUILLO SANCHEZ, GEMA 17/04/2004 (N) AB 2025 Atletismo Albacete

MINIMA 4 80ML FEM 11.0 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

MINIMA 2 150ML FEM 20.26 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete



ALBACETE 1 80MV FEM 13.9 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

ALBACETE 1 ALTURA FEM 1.40 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

MINIMA 3 PESO FEM 8.21 SANCHEZ TORRENTE, NEREA 10/01/2004 (N) AB 2026 Atletismo Albacete

MINIMA 11 80ML FEM 11.40 0.0 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 12 150ML FEM 21.55 -2.0 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 5 PESO FEM 7.79 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

TOLEDO 3 DISCO FEM 16.98 SANCHEZ-CHIQUITO GOMEZ, LUCIA 30/01/2004 (E) ETO 26367 A.D. SAN MIGUEL

MINIMA 14 80ML FEM 11.2 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

MINIMA 17 80MV FEM 16.5 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

REPESCA 9 LONGITUD FEM 4.09 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

MINIMA 7 ALTURA FEM 1.28 SERRANO RODRIGUEZ , ANA 06/05/2005 (E) EAB 27190 AD SPRINTER

GUADALAJARA 2 80ML FEM 11.13 3.4 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

GUADALAJARA 3 150ML FEM 20.28 4.5 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

GUADALAJARA 12 80MV FEM 16.31 0.0 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

GUADALAJARA 10 ALTURA FEM 1.25 UTRILLA DIAZ , LUCIA 30/03/2005 (E) EGU 43060 CA UNION GUADALAJARA

MINIMA 15 150ML FEM 21.78 0.9 VALDESOIRO FERNANDEZ , LUCIA 28/02/2004 (E) ETO 752 U.D.A. TALAVERA

MINIMA 2 1000ML FEM 3:12.79 VALDESOIRO FERNANDEZ , LUCIA 28/02/2004 (E) ETO 752 U.D.A. TALAVERA

TOLEDO 7 JABALINA FEM 16.61 VALDESOIRO FERNANDEZ , LUCIA 28/02/2004 (E) ETO 752 U.D.A. TALAVERA


